
 
 

UCHWAŁA NR V/73/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zasad przyznania dotacji ze środków budżetu Gminy Chojnice na zadania związane 
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 54) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przyjąć „Regulamin udzielania dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Chojnice” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/42/2024 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
zasad przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Chojnice na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Chojnice (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r., Poz. 4295). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
w dniu 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kołak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2024 r.

Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5108


	UCHWAŁA NR V/73/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2024-12-05T14:07:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




